様式第１号（第３条関係）

観光施設利用許可申請書

平成   年   月   日

施 設 長   様

住所

申請者

氏名（団体名又は代表者名）       印

 観光施設を利用したいので、南部町観光施設条例等施行規則第３条の規定により、次の

とおり申請します。

 なお、利用に当たっては、利用条件を守ります。

利 用 場 所

□ 龍神タワー         □ 山賊道場

□ ケビンハウス（  棟）   □ 野営場

□ オートキャンプ場（ツリーハウス  棟、テントサイト  区画）

□ テニスコート（  面、貸しラケット  本）

□ グラウンドゴルフ場（貸しクラブ  本）

□ その他（                      ）

利 用 目 的

利 用 日 時
平成  年  月  日（  ）

平成  年  月  日（  ）

時   分から

時   分まで

利用予定人員

そ の 他

参 考 事 項